Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 305/GCPA/SEGEP, DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora Helena da
Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 11, do Edital n.
061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, e conforme Oficio n. 154/SS ADM/COEI, de 25 de agosto de
2015, torna público o resultado dos exames médicos de candidatos do Concurso Público do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado de Rondônia - Soldado, conforme a seguir:

Candidatos convocados pelo Edital de Concurso Público n. 237/GDRH/SEARH, de 31 de julho de 2015.

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico

343.228-9 ANDREY MISTRELO HEIMBURG 79° Apto

331.425-1 DENIS TREVIZANI SANTANA 80° Apto

342.348-4 THARCISYO OLIVEIRA NUNES 81° Apto

334.988-8 SAMUEL FRANCISCO ERVILHA 82° Apto

339.886-2 RODRIGO DA SILVA ALVES 83° Apto

342.719-6 RENATO BRAUN 84° Apto

332.580-6 PAULO HENRIQUE POLLETINI MARTINS 85° Ausente

339.989-3 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 86° Apto

334.474-6 YURI FIGUEIRA AGUIAR 87° Apto

CARGO: M01 - SOLDADO BM - FEMININO

Inscrição Candidata Class.
Resultado

Exame Médico

333.255-1 ANA CÁSSIA ROSA SILVA 12° Ausente

337.651-6 ESTÉFANE COSTA TAVARES 13° Apta

Porto Velho – RO, 31 de agosto de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP